98 Theiner, 191-3.
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CCLILYV.

Tudicibus committitur, ut de quaestione (vide supra pag. 178-181 et 185.), quae vertitur inter Marinum Domanha et civitatem
officialesque Catharenses, faciant iustitiao complementum. Reg. An. II. par. 2. ep. 508.

BenepicTus eeiscopus ete. Venerabilibus fratribus ... Archiepiscopo Spalatensi et ... Episcopo
Traguriensi, et dilecto filio Clementi de Gangulis Canonico Ragusino, salutem etc. Officii nostri debi-
tum exigit, ut nos, qui sumus omnibus in iusticia debitores, cunctis eam poscentibus faciamus eius
plenitudinem ministrari. Sane dilecti fili Marini Domanha de Bualicha civis Catharensis querclosa nobis
expositio patefecit, quod olim ecclesia Catharensi per obitum bone memorie Domanhe Lipi Catharensis,
qui in partibus illis diem clausit extremum, vacante, felicis record. Iohannes papa XXII. predecessor
noster, qui provisionem eiusdem ecclesie illa vice ante dicti Domanhe obitum provisioni sue specialiter
reservaret, Venerabilem fratrem mnostrum Sergium Polensem Episcopum, tunc Canonicum et civem Ca-
tharensem, ciusdem Marini germanum, prefecit ipsi Catharensi ecclesie in Episcopum et pastoremn: et
quod cum idem Sergius de mandato dicti predecessoris apud apostolicam sedem in Epum consecratus
ad dictam Catharensem ecclesiam, prout tenebatur, cx sui officii debito accessisset, Iudices, officiales
ac Universitas Civitatis Catharensis cuidam statuto per eos contra ecclesiasticam libertatem edito, quo,
sicut dicitur, cavebatur, quod nullus oriundus de Civitate prefata prefici posset in Epum Catharensem,
minus provide innitentes dictum Sergium in Episcopum Catharensem recipere contumaciter denegarunt,
et nichilominus dictum Marinum et quosdam consanguineos et nepotes eiusdem Sergii ceperunt, et de
speciali mandato condam Urosii tunc Regis Rascie diris carceribus detineri fecerunt, omnique bona mo-
bilia et immobilia Sergii ac Marini predictorum ceperunt et distraxerunt pro libito voluntatis, asserentes
Sergium et Marinum predictos statuti predicti pretextu ad solvendum Regi prefato duomilia perperorum,
et certis officialibus, videlicet Casnezo mille, Sevesto Crarorum quingentos, Wrinode quingentos, Iudici
ducentos, Celiuto magno ducentos, Stanilozo ducentos, Communitati Catharensi mille et unicuique Ci-
vium dicte Civitatis quingentos perperos pro pena teneri et debere compelli: super quibus omnibus per
eundem Sergium coram dicto predecessore querela exposita, idem predecessor Universitati Civitatis
predicte sub excommunicationis in singulares personas corum, ac Iudicum, officialium et consiliariorum,
quorum consilio dicta Civitas regebatur, et interdicti in Civitatem ct Universitatem predictas penis ct
sentenciis, quas eos et eas ac eorum quemlibet incurrere voluit